关于考取本校2012级研究生同学暑期安排的通知

2012级研究生新同学：

  6月1日下午校党委副书记王传中、副校长黄泰岩主持召开了由学生工作部、研究生工作部、财务部、基建管理部、留学生教育学院、继续教育学院、后勤集团、后勤保障部等部门出席的“2012年住宿方案汇报专题会”，会议决定:“今年硕博连读的学生可安排提前入住;本校考取本校的硕士研究生提供行李寄存服务”。现将有关事项通知如下：
一、博士研究生提前住宿办理程序

登录：“武汉大学宿舍管理系统”（系统6月27日开放申请,网址http://ssgl.whu.edu.cn/epstar/login）申请住宿→后保部网站（http://hqbzb.whu.edu.cn/ShowArticle.aspx?id=664 ）下载博士研究新生提前住宿申请表→交院系登记盖章→院系集中交后保部审批（地点：理学楼东北楼106室）→统一到所在学部宿教中心办公室办理住宿。

办理时间：7月3日—5日

二、研究生行李集中存放办理程序

凭录取通知书或院系证明到本人9月份入住宿舍所在学部宿教中心办公室或校外学生公寓办理。时间及行李存放地点：

文理学部：6月26日—7月3日，存放地点：枫园阅览室；存放学生范围：文理学部所属院系的2012级博士生、生科院、化学院、物理学院、数学院等四院系女硕士生。

工学部：6月25日—7月3日，存放地点：工学部5教；存放学生范围：工学部所属院系的2012级硕士、博士生，计算机学院女硕士生、资环院环境工程系硕士生和博士生。

医学部：6月25日—7月3日，存放地点：医学部2、6舍，存放学生范围：医学部所属院系的2012级硕士、博士生。

弘博学生公寓： 6月20日—7月3日；存放地点：弘博公寓D栋一楼。

存放学生范围：计算机学院男硕士生、电子信息学院、测绘学院、资环学院（环境工程系除外）、遥感学院、测绘遥感国家重点实验室、印刷与包装系、卫星导航定位技术研究中心、南极测绘研究中心、数学院男硕士生、化学院男硕士生、生科院男硕士生、物理院男硕士生、信管院、文学院、新闻学院、哲学院、政管院、马克思主义学院、口腔医学院等院系的2012级硕士生。

三环学生公寓：6月25日—7月3日，存放地点：三环公寓B栋值班室。

存放学生范围：法学院、经管院、外语院、艺术系、历史院、社会学系、国际问题研究院、边界海洋研究院、中部发展研究院、中国传统文化研究中心、WTO学院等院系的2012级硕士生。

各寄存点咨询电话：文理学部：68752950，工学部：68772378，医学部：68759097，弘博学生公寓：87876482，三环学生公寓：87870387-869，后勤保障部：68754108

特此通知
                     后勤保障部

                      二〇一二年六月五日
PAGE
2